REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t€¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr.02/605
Data:17.10.2019

N& mbéshtetje t€ nenéve 13 dhe 58 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 19 t& Rregullores nr.
02/2013 pér Menaxhimin e Pasurive jo financiare né Organizata Buxhetore, Kryetari i Komunés merr keté:

VENDIM

FORMIMIN E KOMISIONIT PER INVENTARIZIMIN E PAURISE JO FINANCIARE
PER VITIN 2019 NE NJESIT BUXHETORE

SHKOLLA FILLORE E MESME E ULET “BAJRAM CURRI” PETROVE

1. Xhavit Rexhaj, Kryesuesi,
2. Avni Rashiti, anétar,
3. Nexhmije Salihaj, anétar.

L Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit

II. Komisioni né pajtim me Rregulloren MF-Nr. 02/ 2013 p&r Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare
né€ Organizatén Buxhetore ka pér detyré dhe pérgjegjési si vijon:

Inventarizimin e & gjithé pasuris€ jo financiare q& éshté né pronési dhe n& kontroll t&8 Komunés;
Verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes sé pasurisé jo financiare;

Krahasimin e gjendjes t€ inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jo financiare;
Identifikimin e pasurive t& démtuara dhe jashté pérdorimit;

Pérgatitjen e raportit pér kryerjen e inventarizimit;

Hartimin e raportit t€ pérgjithshém né€ bazé¢ t& raporteve individuale & Komisionit pér
Inventarizimin e Pasurisé jo Financiare jo me larg se 20.11.2019

HI.  Me kopjen ¢ kétij vendimi njoftohet Kryesuesi dhe anétaret ¢ Komisionit.

IV.  Vendimi hyn ne fuqi pas nénshkrimit:
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